
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.33.2023 
z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie  

wprowadzenia Zasad wyboru specjalności oraz przedmiotów (do wyboru)  

na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia  

i jednolitych studiach magisterskich 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742), § 16 ust.1 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie oraz § 9 ust. 2 Regulaminu studiów wyższych w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie (załącznik do Uchwały Senatu nr 45/2019 z dnia 8 lipca 2019 roku 

z późn.zm.) oraz § 5 ust. 2-5 uchwały Senatu nr 52/2019 z dnia 23 września 2019 r. w sprawie 

Zasad opracowywania programów studiów wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Krakowie z późn.zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zasadach wyboru specjalności oraz przedmiotów (do wyboru), stanowiących załącznik do 

Zarządzenia Rektora nr R.0211.51.2021 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
Dyrektor Instytutu może wprowadzić limity określające liczbę grup na specjalnościach na 

kierunku lub kierunkach realizowanych w Instytucie. Informacja dotycząca limitów jest 

zamieszczona na stronie USOSweb.  

 

2) w § 4 skreśla się ustęp 7; 

 

3) w § 4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

 

w przypadku specjalności, pozwalających na uzyskanie stosownego certyfikatu, mogą zostać 

wprowadzone odmienne, od określonych w ustępach poprzedzających, wymogi przyjęcia na 

specjalność, zgodne z warunkami uzgodnionymi z instytucją certyfikującą. 

 

4) §7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

Dyrektor Instytutu określa formę i terminy zapisów na przedmioty do wyboru i przekazuje 

informację Dyrektorowi COS. Informacja zamieszczana jest na stronie internetowej COS  

w semestrze poprzedzającym realizację przedmiotów do wyboru, a w przypadku wskazanym 

w ust. 3 pkt 3 – w roku poprzedzającym tę realizację. W przypadku przedmiotów do wyboru 

realizowanych w pierwszym semestrze studiów zapisy są realizowane po rozpoczęciu zajęć  

w semestrze pierwszym.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 

 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK   


